



ZP.271.1.13.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Gminy Kozy i jej jednostek organizacyjnych”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.Dz. U. z 2019r., poz.1843 z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2:

Dotyczy rozdziału III pkt. 5 SIWZ.

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie ilości paliwa gazowego było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie szacunkowego wolumenu.

Pytanie 3:

Dotyczy § 2 pkt. 1 ust. 6 lit. b Umowa – załącznik nr. 4 do SIWZ.

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących pokrycia kosztów przez Wykonawcę, powstałych w wyniku błędu podczas zgłoszenia umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 4:

Dotyczy § 5 pkt. 7 Umowa – załącznik nr. 4 do SIWZ.

Wykonawca informuje, że nie ma możliwości podania ilości godzin w okresie rozliczeniowym na fakturze, w związku z tym prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty zapisów § 5 pkt. 7 poprzez wykreślenie ppkt.4).

Pytanie 5:

Dotyczy § 8 pkt. 6 Umowa – załącznik nr. 4 do SIWZ.

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów odnoszących się do kar umownych.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów o karach umownych.

Pytanie 6:

Dotyczy formularza ofertowego – załącznik nr. 1

Wykonawca prosi o weryfikację czy w nazwach kolumn Zamawiający podał prawidłowy rok 2019? Np. „wolumen zakupu 2019”.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wstawił w tabelę cen jednostkowych rok 2019. Prawidłowo powinien być to rok 2020. Dokonano stosownej korekty w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy załącznika nr 5 część 2.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące dla grupy taryfowej W-5 (w kWh) dla każdego punktu poboru gazu odrębnie. Wykonawca wyjaśnia, iż taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje niezbędne do prawidłowej wyceny zamówienia dla każdej z grup taryfowych znajdują się w załącznikach do Specyfikacji.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany w treści załącznika nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy w sposób wskazany do niniejszego pisma.

Rozdzielnik:

- Wykonawcy, zadający pytanie,
- strona internetowa,
- a/a

.....
Pieczęć Wykonawcy

FORMULARZ OFERTY

- Oferta złożona do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Kompleksowa sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Gminy Kozy i jej jednostek organizacyjnych”
- Dane dotyczące Wykonawcy*:

Nazwa i adres Wykonawcy:

.....
.....

tel.:

faks:

e-mail:

REGON:

NIP:

** Powyższe dane podaję dobrowolnie, w celu usprawnienia kontaktu z Urzędem Gminy Kozy w zakresie prowadzonego postępowania*

- Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę łączną:

Brutto: zł
(słownie złotych:)

w tym podatek VAT (.....%): zł;

Netto: zł
(słownie złotych:)

obliczoną według wzoru podanego w Rozdziale XXII ust. 2 SIWZ oraz na podstawie cen jednostkowych wskazanych w tabeli w ust. 6 niniejszego formularza ofertowego. Zarówno cena netto jak i cena brutto nie zawierają podatku akcyzowego.

- Wybór oferty prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w zakresie następujących towarów/usług:
.....¹
- Wartość ww. towarów lub usług bez kwoty podatku wynosi:
.....²

¹ wypełnić, o ile wybór oferty prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w przeciwnym razie należy wpisać „nie dotyczy”

² j/w

6. Tabela cen jednostkowych

	Grupa taryfowa	Wolumen zakupu 2020		Cena jednostkowa netto w roku 2020 (z dokładnością do 3 miejsc po przecinku)		Cena netto oferty (z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		
		[kWh]		[gr/kWh]			Obliczona jako	[zł]
Cena za paliwo gazowe	W – 1.1	1	0	2		3	(1*2)/100	
	W – 1.2	4	0	5		6	(4*5)/100	
	W – 2.1	7	0	8		9	(7*8)/100	
	W – 2.2	10	0	11		12	(10*11)/100	
	W – 3.6	13	182 409	14		15	(13*14)/100	
	W – 3.9	16	0	17		18	(16*17)/100	
	W – 4	19	107 423	20		21	(19*20)/100	
	W – 5.1	22	1 850 509	23		24	(22*23)/100	
	W – 6.1	25	0	26		27	(25*26)/100	
		Okres sprzedaży w 2020 roku		Stawka miesięczna 2020 (z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)				
		[punkty poboru * miesiące]		[zł/m-c]				
Abonament	W – 1.1	28	0	29		30	28*29	
	W – 1.2	31	0	32		33	31*32	
	W – 2.1	34	0	35		36	34*35	
	W – 2.2	37	0	38		39	37*38	
	W – 3.6	40	72	41		42	40*41	
	W – 3.9	43	0	44		45	43*44	
	W – 4	46	12	47		48	46*47	
	W – 5.1	49	72	50		51	49*50	
	W – 6.1	52	0	53		54	52*53	
Łączne opłaty dystrybucyjne						55	115 627,83	
Cena netto oferty						56	3+6+9+12+15+18+21 +24+27+30+33+36+3 9+42+45+48+51+54+	

		55	
<p><i>Pozycje 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26 powinny zostać podane z dokładnością do 3 miejsc po przecinku. Pozycje 29, 32, 35, 38, 41, 44, 47, 50, 53 powinny zostać podane z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Pozycje 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30, 33, 36, 39, 42, 45, 48, 51, 54, 56 powinny zostać podane z dokładnością 2 miejsc po przecinku przy zastosowaniu matematycznych reguł zaokrąglania.</i></p>			

8. Warunki płatności – zgodnie ze wzorem umowy
9. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie nie wcześniej niż od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. oraz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.
10. Wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi na warunkach określonych w SIWZ.
11. Stawki sieciowe stałe i zmienne będą zgodne ze stawką stałą i zmienną umieszczoną w obowiązującej na dzień dostawy taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączony jest dany punkt poboru oraz grupy taryfowej, do której został on zakwalifikowany.
12. Ceny wskazane powyżej nie zawierają podatku akcyzowego, który będzie doliczany do cen, jeżeli będzie to wynikać z oświadczenia dostarczonego przez Zamawiającego przed rozpoczęciem realizacji umowy.
13. Rodzaj przedsiębiorstwa, jakim jest Wykonawca³ - **zaznaczyć właściwy kwadrat**
- ☐ **Mikroprzedsiębiorstwo**
- ☐ **Małe przedsiębiorstwo**
- ☐ **Średnie przedsiębiorstwa**
14. Niniejszym oświadczam, że:
- 1) zapoznałem się z warunkami zamówienia i przyjmuję je bez zastrzeżeń;
 - 2) zapoznałem się ze wzorem zawieranej umowy i przyjmuję ją bez zastrzeżeń;
 - 3) przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia;
 - 4) jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni, licząc od dnia składania ofert podanego w SIWZ;
 - 5) oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO⁴ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu⁵.

14. Niżej podaną część/zakres zamówienia, wykonywać będą w moim imieniu podwykonawcy:

Lp.	Część/zakres zamówienia	Nazwa (firma) podwykonawcy
1.		
2.		
3.		

....., dnia

(miejscowość) (data)

.....

Podpis wraz z pieczęcią osoby uprawnionej
do reprezentowania Wykonawcy

³ Zaznaczyć rodzaj przedsiębiorstwa, jakim jest Wykonawca (w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną należy wypełnić dla każdego podmiotu osobno):

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

⁴ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

⁵ w przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).